

# J-A Holding ApS

c/o Jesper Andersen, Dybbølsgade 12, 3. tv, 1721 København V

CVR-nr. 34 70 65 22

## Årsrapport

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

**Jesper Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J-A Holding ApS  
c/o Jesper Andersen  
Dybbølsgade 12, 3. tv  
1721 København V

CVR-nr.: 34 70 65 22  
Stiftet: 12. september 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Dattervirksomhed**

Elvium ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være Holdingselskab og udføre IT-konsulentopgaver samt at udøve enhver aktivitet, der er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.574 kr. mod 28.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.383 kr. mod 18.955 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.574</b>	<b>28.312</b>
1 Personaleomkostninger	-25	0
Andre finansielle indtægter	2.301	5
Øvrige finansielle omkostninger	-1.085	-4.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.383</b>	<b>24.301</b>
Skat af årets resultat	0	-5.346
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.383</b>	<b>18.955</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.955
Disponeret fra overført resultat	-9.383	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.383</b>	<b>18.955</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>123.296</u>	<u>123.296</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.296</u>	<u>123.296</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>123.296</u></b>	<b><u>123.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.363
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>266.631</u>	<u>220.044</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>266.631</u>	<u>227.407</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.225</u>	<u>7.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.225</u>	<u>7.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.197</u>	<u>50.964</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>319.053</u></b>	<b><u>285.371</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>442.349</u></b>	<b><u>408.667</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	64.276	73.660
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>144.276</b>	<b>153.660</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.599	5.599
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.917	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.418	20.988
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	266.631	225.396
	Anden gæld	508	3.024
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.073	255.007
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>298.073</b>	<b>255.007</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>442.349</b>	<b>408.667</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	25	0
	<u>25</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	123.296	123.296
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>123.296</u>	<u>123.296</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J-A Holding ApS
Kostpris, København	51,00 %	975.220	-1.207.471	123.296

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	73.659	54.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.383</u>	<u>18.955</u>
	<b><u>64.276</u></b>	<b><u>73.660</u></b>
